
SPARKAD TILL DÖDS 
av sina egna hästar i tunneln 
 
John Johnsons kropp hittad blodig och bortom all räddning av en bilförare på fredagsnatten. 
 
Från en annan tidning har vi fått följande berättelse om olyckan som slutade i döden för John 
Johnson från Happy Valley på fredagsnatten.  
 
John Johnson, en lantbrukare från Contra Costa County, blev ihjälsparkad av sina hästar 
omkring halv nio på fredagskvällen i tunneln som förbinder Alameda och Contra Costa. Hans 
kropp hittades en stund senare, rejält slagen med skallen krossad, av W. R.  Sibbett som 
passerade förbi i sin bil. Vice rättsläkarsassistent i Alameda County kom till platsen och tog 
med kvarlevorna till bårhuset i Oakland.  
Johnsons kropp hittades i hopkrupen ställning precis bortom räckhåll för hästarnas hovar.  
Djuren hölls kvar på olycksplatsen tack vare det faktum att vagnen hade klämts fast längsmed 
tunneln, där hjulen fastnat i stockarna.  Seldonet hade slitits sönder på flera ställen av 
hästarna, som hade kämpat för att bli fria. Den tunga vagnen, ankrad som den var, höll dem 
dock kvar.  
Det förmodas att gruppen av hästar som blivit rädda i tunneln, blev ohanterbara och när 
vagnens hjul fastnade i tunnelns sida, kastades Johnson av vagnen av kraften när vagnen gick 
in i tunnelns sida. Han hamnade under hästarnas hovar och blev sparkad till döds. 
Rättsläkaren avvaktar nu besked från de anhöriga i Contra Costa om hanteringen av kroppen.  
Johnson, som var född i Sverige, ägde jordbruksmark ett kort avstånd från infarten till tunneln 
från Contra Costasidan. Han var välkänd i trakten och var välbärgad. Han var fyrtiofem år 
gammal och lämnar fru och familj efter sig. 
Av J. J. Rauser, begravningsentrepenören som hämtade kroppen i Oakland, har vi fått veta att 
Johnsons dödsorsak var en krossad skalle, som troligtvis uppkommit när han föll från vagnen, 
och att hästarna omöjligtvis kan ha sparkat ihjäl honom.  
Begravningsakten av den döde kommer att ske i hans hem  i Happy Valley på Söndag, idag kl 
1 och han kommer att begravas på Lafayette Kyrkogård. 
 


